令和 5年 10月吉日

東京都高等学校吹奏楽連盟加盟吹奏楽部顧問 殿

東京都高等学校吹奏楽連盟

理事長 武田 顯彰

東京都吹奏楽連盟理事長賞について

 東京都吹奏楽連盟では､東京都中学校吹奏楽連盟と東京都高等学校吹奏楽連盟に加盟されている学校の三

年生(卒業年次)吹奏楽部員各校 1名の方に対しまして、3年間の活躍を讃えて毎年理事長賞をお贈りしてお

ります。本年度も東京都高等学校吹奏楽連盟では下記の通りお渡しできることとなりました。ご希望の学校

は下記申込書と引き換えに賞状をお受け取りくださいますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

○対  象 三年間 吹奏楽部（同好会等も含む）で活躍した卒業年次生徒 １名

○賞状配布 日時・場所（下記行事に参加されない学校も 賞状のみの受け取りが可能です）

・令和 5年 11月 12日(日)13：30～15：00 高吹連ｱﾝｻﾝﾌﾞﾙｺﾝﾃｽﾄ説明会(立教池袋高等学校) 受付にて

・令和 5年 12月 27日(水)･28日(木)10：00～15：00

高吹連ｱﾝｻﾝﾌﾞﾙｺﾝﾃｽﾄ会場(府中の森芸術劇場) 出演者受付

にて（出演校は 9：00～終演時間まで受け取り可能です）

※下記申込書にご記入の上、上記いずれかの会場へご持参ください。引き換えに賞状をお渡しいたします。

＜お願い＞

●賞状の学校名･氏名･日付等の記載は、各校でお願いいたします。

●賞状用の筒、封筒等の準備はございません。お受け取りになる際には､大き目の袋や筒をご持参ください。

●上記日程での受け取りができない場合は、下記連絡先までメールにてご連絡ください。

別の日時・場所に取りに来ていただきます。

東京都高等学校吹奏楽連盟 事務局長 真栁 秀俊

    連絡先 info@tokousuiren.com

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・切り取り線・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

東京都高等学校吹奏楽連盟理事長 武田 顯彰 殿

東京都吹奏楽連盟理事長賞申込書

下記の者は「東京都吹奏楽連盟理事長賞」を受賞するに相応しい生徒であると認め、ここに申し込みます。

学校コード番号 申 込 日 令和 年 月 日

学 校 名 顧問氏名 印

受賞者氏名
部内での

役職など